ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ Oxygen Flowmeter โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุการแพทย์ O๒ Flowmeter จำนวน ๕ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เมนิคอล ซัพพลาย (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง